
UCHWAŁA NR 18/II/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 Statutu SP ZOZ - 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, nadanego Uchwałą Nr 170/XV/12 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (tj. Dz.U. Woj. Małopolskiego 
z 2024 r. poz. 1181) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju powołanej uchwałą Nr 372/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla                    
w Krynicy-Zdroju oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. 
dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju odwołuje się: 
1) Pana Edwarda Ciągło pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 
2) Członków: 

a) Pana Bartłomieja Krzeszowskiego - przedstawiciela Wojewody Małopolskiego, 
b) Pana Andrzeja Gancarza - przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego, 
c) Pana Wiktora Obrzuta - przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital           

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju powołuje się: 
1) Pana Przemysława Gajowskiego jako Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 
2) Członków: 

a) Pana Jacka Kwita - przedstawiciela Wojewody Małopolskiego,  
b) Przedstawicieli  Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

- Pana Janusza Cabaka; 
- Panią Annę Radzik. 

 

Id: 7DF4EC3E-CB54-4BBD-92D7-66E7219BFA7E. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 7DF4EC3E-CB54-4BBD-92D7-66E7219BFA7E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej powoływanie 
i odwoływanie rady społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą należy do 
kompetencji podmiotu tworzącego. 

Zgodnie z zapisami Statutu SP ZOZ - Szpital im. dr. Dietla w Krynicy-Zdroju mandat członka Rady 
Społecznej wygasa przed upływem kadencji m. in. na skutek odwołania przez organ delegujący. 

Wobec zmiany decyzji Wojewody Małopolskiego dotyczącej wyznaczenia nowego przedstawiciela 
Wojewody Małopolskiego do składu Rady Społecznej (pismo Wojewody Małopolskiego z dnia 
29 marca 2024 r., znak: WZ-VIII.9615.38.2024) oraz odwołania członków Rady Społecznej, których 
mandaty radnego Rady Powiatu Nowosądeckiego wygasły na skutek upływu kadencji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego, zachodzi konieczność uzupełnienia składu Rady Społecznej w czasie trwającej 
kadencji, z jednoczesnym wskazaniem osoby Przewodniczącego Rady Społecznej. 

Działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Starosta 
Nowosądecki wyznaczył nowego Przewodniczącego Rady Społecznej SP ZOZ- Szpital im. dr. Dietla 
w Krynicy-Zdroju - Pana Przemysława Gajowskiego /Zarządzenie Starosty Nowosądeckiego            
Nr 28/2024 z dnia 13 maja 2024 r./. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 7DF4EC3E-CB54-4BBD-92D7-66E7219BFA7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



